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NUK KA ASNJË JUSTIFIKIM PËR DHUNËN!

NDALO
DHUNËN 
NË FAMILJE!
Duke bashkëpunuar, të gjithë së bashku, mund të
kontribuojmë në parandalimin e dukurive negative në
shoqëri.
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MOS UA
SHKATËRRONI
FËMIJËRINË
FËMIJËVE TUAJ?

Flisni për t'i dhënë fund ciklit të dhunës.
Policia e Kosovës është e gatshme 24 orë në ditë të bisedojë me juve!

SË BASHKU, TË MBAJMË QËNDRIM DHE TË
LUFTOJMË DUKURINË E DHUNËS NË FAMILJE.

STOP DHUNËS! 

NJË MARTESË
E LUMTUR! 
Pse duhet të
prishet
lumturia?

FËMIJËT KANË
VETËM NJË
FËMIJËRI!

BËJE ATË TË
PAHARRUESHME!


